

MUNICIPALIDAD COLOLACA LEMPIRA

CUADRO COTIZACION DE MATERIALES y MANO DE OBRA

Tel: 98139654- 99795311

FECHA

28-nov-24

CONTRATISTA:

Rudin Joel

DIRECCION Y
TELEFONO:

Cortes S.P.S.

PROYECTO:

ATRIO DE IGLESIA COLOLACA, LEMPIRA

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PU	PT
1	TRAZADO Y MARCADO	ml	40	25	1,000
2	DEMOLICION DE PARED BLOQUE	m2	25.5	120	3,060
3	DEMOLICION CIMENTACIÓN EXISTENTE ANTIGUA	m3	29.43	120	3,531
4	EXCAVACIÓN, NIVELACIÓN DE TERRENO, RELLENO Y COMPACTADO CON MATERIAL SELECTO	m3	31.32	650	20,358
5	CIMENTACION MAMPOSTERIA CON 5 CM. DE CAMA ARENA	m3	25.728	3,000	77,184
6	SOLERA INFERIOR Y SUPERIORES 15X15 4 N°3, N°2 A 20 @ 20 CONCRETO 1:2:2	ml	70	360	25,200
7	PARED DE BLOQUE 6"	m2	63	700	44,100
8	PARED DE BLOQUE 6" JARDINERA	m2	6.3	7000	4,410
9	BORDILLO DE AREA VERDE 15X15 4 N°3, N°2 A 20 @ 20 CONCRETO 1:2:2	ml	38	390	14,820
10	REPELO Y PULIDO DE PAREDES e=2 CM MORTERO DE 1:4	m2	125	350	43,750
11	LOSA DE CONCRETO E= 10 CM	m2	38	700	26,600
12	COLUMNA 30X30 VARILLA 3/8 Y 1/4@30CMS	ml	46	950	43,700
13	TALLADO DE ELEMENTOS	ml	52	260	13,520
14	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PINTURA	m2	145	150	21,750
15	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE BERJAS, BALCONES, PORTÓN PRINCIPAL Y TECHO ENTRADA	GLOBAL	1	155,000	155,000
16	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PINTURA EN BERJAS, BALCONES Y PORTÓN PRINCIPAL	GLOBAL	1	6,000	6,000
17	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE BANCAS METALICAS DE TUBO 2X2	UNIDAD	2	6500	13,000
18	CONSTRUCCIÓN DE BANCAS DE SEMICIRCULAR ESQUINA	UNIDAD	1	20,000	20,000
TOTAL					526,880

Cotizado por:

CONEDI

Firma y Sello:

Condiciones de Pago:

Contactos en caso de consultas:



MUNICIPALIDAD COLOLACA LEMPIRA

CUADRO COTIZACION DE MATERIALES y MANO DE OBRA

Tel: 98139654- 99795311

FECHA

28-nov-24

CONTRATISTA:

DIRECCION Y

TELEFONO:

PROYECTO:

ATRIO DE IGLESIA COLOLACA, LEMPIRA

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PU	PT
1	TRAZADO Y MARCADO	ml	40	22	880
2	DEMOLICION DE PARED BLOQUE	m2	25.5	110	2,805
3	DEMOLICION CIMENTACIÓN EXISTENTE ANTIGUA	m3	29.43	110	3,237.30
4	EXCAVACIÓN, NIVELACIÓN DE TERRENO, RELLENO Y COMPACTADO CON MATERIAL SELECTO	m3	31.32	600	18,792.00
5	CIMENTACION MAMPOSTERIA CON 5 CM. DE CAMA ARENA	m3	25.728	2,800	72,038.40
6	SOLERA INFERIOR Y SUPERIORES 15X15 4 N°3, N°2 A 20 @ 20 CONCRETO 1:2:2	ml	70	350	24,500
7	PARED DE BLOQUE 6"	m2	63	670	42,210
8	PARED DE BLOQUE 6" JARDINERA	m2	6.3	670	4,221
9	BORDILLO DE AREA VERDE 15X15 4 N°3, N°2 A 20 @ 20 CONCRETO 1:2:2	ml	38	380	14,440
10	REPELLO Y PULIDO DE PAREDES e=2 CM MORTERO DE 1:4	m2	125	340	42,500
11	LOSA DE CONCRETO E= 10 CM	m2	38	680	25,840
12	COLUMNA 30X30 VARILLA 3/8 Y 1/4@30CMS	ml	46	900	41,400
13	TALLADO DE ELEMENTOS	ml	52	250	13,000
14	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PINTURA	m2	145	160	23,200
15	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE BERJAS, BALCONES, PORTÓN PRINCIPAL Y TECHO ENTRADA	GLOBAL	1	140,000	140,000
16	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PINTURA EN BERJAS, BALCONES Y PORTÓN PRINCIPAL	GLOBAL	1	5500	5,500
17	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE BANCAS METALICAS DE TUBO 2X2	UNIDAD	2	7,000	14,000
18	CONSTRUCCIÓN DE BANCAS DE SEMICIRCULAR ESQUINA	UNIDAD	1	15,000	15,000
TOTAL					508,587.70

Cotizado por: Constructora copaneca

Firma y Sello: MARLON JOEL LOPEZ ALVARADO

Condiciones de Pago: _____

Contactos en caso de consultas: _____

REPÚBLICA DE HONDURAS
REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIFICACIÓN



MARLON JOEL

LOPEZ ALVARADO

FROM DE BACHMENIWO / DATE OF BIRTH
12-03-1980

RECEPTIONS / RATIONALE

HND

UBER DE HACIMIENTO / PLACE OF BIRTH
HONDURAS

NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN / INICIALES
0406 1980 00145

RECHARGE ESTIMÉE / DAY OF FUEL

12-03-2031

cyber flux



RNP

DOMICILIO / ADDRESS
SAN MARCOS
OCOTEPEQUE



3400000004789185

**COMISIONADOS PROPIETARIOS**

I<HND0056853904<<<<<<<<<<<<<<
8003122M3103120HND<<<<<<<<<<<<2
LOPEZ<ALVARADO<<MARLON<JOEL<<<

